
Hotel Vista
O s t r a v a

OSTRAVA CUP 2012
FCVÍTKOVICE 1919

Více než klub
FCVÍTKOVICE 1919

Více než klub

PROPOZICE

Generální partner:Mediální partner:

Partneři: KALOČ REKLAMA

Kategorie:   Starší přípravka r. 2002 - U10 – Mladší žáci r. 2000 - U12 
Datum konání:  19. 5. 2012. 8:15 – 17:15
Místo konání:   Městský stadion Aréna v O-Vítkovicích, ul. Závodní 2891/86, 703 00
Připravené hřiště:  Přírodní tráva, 4x42x25 metrů, branky 2x5 metrů – r. 2002 - U10 Umělá tráva, 2x65x45 metrů, branky 2x5 metrů – r. 2000 - U12 (kombinace s př. trávou)
Občerstvení:   VIP pro 3 trenéry, 2x bufet + 2x restaurace–prosíme o využití našeho venkovního bufetu
Startovné:   2.500,-Kč
Příjezd týmů:   Dle harmonogramu, parkoviště přímo před stadionem
Upozornění:   Za chování a bezpečnost hráčů v celém areálu a veškeré osobní věci zodpovídá vedoucí!!!
Ubytování:   Dle domluvy Hotel VISTA , cena – 280, až 300,- Kč

PRAVIDLA TURNAJE R.2002 – U10
    
1. 16 TÝMŮ x MAX. 12 HRÁČŮ, SYSTÉM - 4 SKUPINY PO 4 TÝMECH  KAŽDÝ S KAŽDÝM, DÁLE OSMIFINÁLE  

DO KŘÍŽE 1 ze 4 A 2 z 3, DÁLE ČTVRTFINÁLE, SEMIFINÁLE A SOUBOJE O UMÍSTĚNÍ, PORAŽENÉ TÝMY  
OD OSMIFINÁLE STEJNÝ PAVOUK SMĚREM DOLŮ

2. HRACÍ DOBA UTKÁNÍ 1 X 18 MINUT – TÝM = 7 UTKÁNÍ X 18 MINUT = CELKEM  1 TÝM 126 MINUT
3. POČET HRÁČŮ NA HŘIŠTI 1 + 5, NA SOUPISCE MAX. 12 HRÁČŮ, KAŽDÝ HRÁČ MÁ PO CELOU DOBU TURNAJE 

STEJNÉ ČÍSLO DRESU, ZDRAVOTNÍ PRŮKAZ A PLATNÝ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ, KTERÝ NA ZAČÁTKU TURNA-
JE PŘEDLOŽÍ SPOLEČNĚ SE SOUPISKOU MUŽSTVA (VEDOUCÍ MUŽSTVA VYPÍŠE SOUPISKU PŘED TURNAJEM  
NA NÁMI URČENÝ PAPÍR)

4. HRAJE SE DLE PRAVIDEL FAČR, UTKÁNÍ BUDOU ROZHODOVAT KVALIFIKOVANÍ ROZHODČÍ
5. MALÁ DOMŮ NENÍ POVOLENA, TRESTÁ SE PŘÍMÝM VOLNÝM KOPEM Z HRANICE BRANKOVIŠTĚ, KDE PROCHÁZEL 

MÍČ PŘI PŘIHRÁVCE K BRANKÁŘI JEN DO POLOVINY HŘIŠTĚ, POKUD SI MÍČ POLOŽÍ NA ZEM, JE JIŽ ZAPOČATA 
HRA A MŮŽE ROZEHRÁT PO CELÉ HRACÍ  PLOŠE, POKUD VYKOPNE Z VOLEJE, MÍČ DOSTÁVÁ SOUPEŘ A ZAHRÁVÁ 
VOLNÝ PŘÍMÝ KOP Z PŮLKY HŘIŠTĚ.

7. ÚMYSLNÁ RUKA V „BRANKOVIŠTI“ = PENALTA ,FAUL V „BRANKOVIŠTI“ = PENALTA
8. PŘI PŘÍMÉM VOLNÉM KOPU, ZEĎ MUSÍ STÁT VE VZDÁLENOSTI 4 METRŮ, AUTY SE HÁŽOU
9. PENALTA SE BUDE KOPAT Z  8 METRŮ, STŘÍDÁ SE HOKEJOVÝM ZPŮSOBEM        
10. HRUBÝ FAUL, NESPORTOVNÍ CHOVÁNÍ = ČERVENÁ KARTA, MUŽSTVO HRAJE 2 MINUTY VE ČTYŘECH,HRÁČ  

UŽ NESMÍ V ZÁPASE NASTOUPIT 

PRAVIDLA TURNAJE R.2002 – U 12
    
1. 12 TÝMŮ x 15 HRÁČŮ , SYSTÉM – 2 SKUPINY PO 6 TÝMECH, KAŽDÝ Z KAŽDÝM, DÁLE 1 z 2, 3 ze 4, 5 z 6 

DO KŘÍŽE, POSLEDNÍ 7 UTKÁNÍ O KONEČNÉ UMÍSTĚNÍ
2. HRACÍ DOBA UTKÁNÍ 1 x 18 MINUT – TÝM = 7 UTKÁNÍ x 18 MINUT = CELKEM 1 TÝM 126 MINUT
3. POČET HRÁČŮ NA HŘIŠTI 1 + 7, NA SOUPISCE MAX. 15 HRÁČŮ, KAŽDÝ HRÁČ MÁ PO CELOU DOBU TURNAJE 

STEJNÉ ČÍSLO DRESU, ZDRAVOTNÍ PRŮKAZ A PLATNÝ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ, KTERÝ NA ZAČÁTKU TURNAJE 
PŘEDLOŽÍ SPOLEČNĚ SE SOUPISKOU MUŽSTVA (VEDOUCÍ MUŽSTVA VYPÍŠE    SOUPISKU PŘED TURNAJEM  
NA NÁMI URČENÝ PAPÍR)

4. HRAJE SE DLE PRAVIDEL FAČR, UTKÁNÍ BUDOU ROZHODOVAT KVALIFIKOVANÍ ROZHODČÍ DLE MISTROVSKÝCH 
UTKÁNÍ ŽÁKOVSKÝCH DIVIZÍ PRO MLADŠÍ ŽÁKY

KRITÉRIA UMÍSTĚNÍ VE SKUPINÁCH

1.  BODY 
2.  VZÁJEMNÉ UTKÁNÍ – PŘI REMÍZE ROZHODUJE CELKOVÉ SKóRE - VĚTŠÍ POČET VSTŘELENÝCH GóLŮ 
3. MINITABULKA 
4. ROZDÍL SKóRE MINITABULKY 
5. VÍC VSTŘELENÝCH BRANEK 
6.  STŘELBA 3 PENALT, DÁLE PO 1 PENALTĚ 

ROČNÍK 2002 - U10

FC VÍTKOVICE 1919

FK ÚSTÍ NAD LABEM 

FERENCVÁROS BUDAPEŠŤ

FC HLUČÍN

FC NITRA

MŠK TESLA STROPKOV 

FC BANÍK OSTRAVA

BOHEMIANS 1905 

AS TRENČÍN

SK BENEŠOV

FK SENICA

MŠK ŽILINA

WKS ŠLASK WROCLAW

SFC OPAVA

FC TESCOMA ZLÍN

1.SK PROSTĚJOV

ROČNÍK 2000 - U12

FC VÍTKOVICE 1919

FK ÚSTÍ NAD LABEM 

FC HRADEC KRÁLOVÉ 

FC HLUČÍN

FC NITRA

POVAŽSKÁ BYSTRICA

FC BANÍK OSTRAVA

FC ZBROJOVKA BRNO 

FK SENICA

SK BENEŠOV

FC ELSEREMO BRUMOV

MŠK ŽILINA

V UTKÁNÍCH PO ODEHRANÝCH SKUPINÁCH, PŘI REMÍZE STŘELBA 3 PENALT, DÁLE PO JEDNÉ. 


